
特別簡易型総合評価方式競争入札に関する評価調書 　

配点

2

4

1

1

1

1

1

2

1

14

10

100

110

発注課名

価格以外の項目
かわさき㈱ 嶋田工業㈱ ヘキムラ興業㈱

評価項目

工事管理課

予定価格（税抜・円）

47,380,000
（調査基準価格　42,866,000）
（判断基準額　42,008,000）

入札方式

簡易公募

工事名

新中本通り線配水管改良工事

工事箇所

中央一丁目　地内

企
業
の
技
術
力

①企業
の技術
的能力

施工実績 2 2

事故の有無 1 1

②配置
技術者

保有資格 1 1

2

工事成績 4 3 4

1

ＩＳＯ　9001 1 1 1

労働安全衛生マネジメント等 1 1 1

ＩＳＯ14001 1 1 1

11 1

1

施工経験 2 2 2

加算点（換算値） 10.000 9.286 10.000

基準点計 14 13 14

109.286 110.000

標準点 100 100 100

技術評価点

※「加算点」、「技術評価点」、「評価値」については、四捨五入を行っていないが表示上、表示桁の一桁下で四捨五入を行った表記になっている。

地域貢献度
企業の地域
貢献度

備考

落札者 落札

評価値順位 1 3 1

110.000

評価値×10＾6 2.6185 2.6015 2.6185

入札書記載価格 42,008,000 42,008,000 42,008,000


