

特別簡易型総合評価方式競争入札に関する評価調書

発注課名	工事名	工事箇所	予定価格(税抜・円)	入札方式
工事管理課	新中本通り線配水管改良工事	中央一丁目 地内	47,380,000 (調査基準価格 42,866,000) (判断基準額 42,008,000)	簡易公募

価格以外の項目			かわさき(株)	嶋田工業(株)	ヘキムラ興業(株)				
評価項目		配点							
企業の技術力	施工実績	2	2	2	2				
	工事成績	4	4	3	4				
	事故の有無	1	1	1	1				
	ISO 9001	1	1	1	1				
	ISO14001	1	1	1	1				
	労働安全衛生マネジメント等	1	1	1	1				
	②配置技術者	保有資格	1	1	1				
	施工経験	2	2	2	2				
企業の地域貢献度	地域貢献度	1	1	1	1				
基準点計			14	14	13	14			
加算点(換算値)			10	10.000	9.286	10.000			
標準点			100	100	100	100			
技術評価点			110	110.000	109.286	110.000			
入札書記載価格				42,008,000	42,008,000	42,008,000			
評価値×10 ⁶				2.6185	2.6015	2.6185			
評価値順位				1	3	1			
落札者				落札					
備考									

※「加算点」、「技術評価点」、「評価値」については、四捨五入を行っていないが表示上、表示桁の一桁下で四捨五入を行った表記になっている。